

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 02

Realizzazione di canaletta per il passaggio impianti, comprensiva di demolizione porzione di pavimento (per una larghezza di 20 cm. ed un'altezza di 10 cm.), compreso smaltimento e trasporto a discarica materiali di risulta, griglia di rivestimento in metallo forato come da progetto. (lunghezza tot. ml. 15,00).

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	0,4	€ 33,00	€ 13,20
	Manodopera	Operaio generico	h	0,4	€ 31,00	€ 12,40
	Materiali	martello demolitore	h	0,5	€ 5,00	€ 2,50
	Materiali	Costi discarica	mc	0,3	€ 18,65	€ 5,60
	Materiali	Griglia di rivestimento in metallo forato	ml	1	€ 17,92	€ 17,92
COSTO MARGINALE UNITARIO Al ml						€ 51,62
Spese sicurezza 3%						€ 1,55
Spese generali 14%						€ 7,44
Utile d'impresa 10%						€ 6,06
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>					unità di misura	€ 66,67

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 03

Fornitura e montaggio in opera di pavimentazione piano soppalco realizzata in moduli di vetro trasparente stratificato temperato di sicurezza (spessore 10+10+10), con serigrafia antiscivolo, comprese le minuterie, ferramenta, guarnizioni ecc... Sono inclusi trasporto, sollevamento, montaggio in opera e tutto il necessario a rendere l'opera finita a regola d'arte, comprese le certificazioni di legge.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	2	€ 40,00	€ 80,00
	Manodopera	Operaio generico	h	2	€ 31,00	€ 62,00
	Manodopera	Operaio generico	h	2	€ 31,00	€ 62,00
	Materiali	modulo vetro trasparente	mq	1	€ 196,00	€ 196,00
	Materiali	trasporto, noli, posizionamento	mq	1	€ 49,82	€ 49,82
COSTO MARGINALE UNITARIO Al mq						€ 449,82
Spese sicurezza 3%						€ 13,49
Spese generali 14%						€ 64,86
Utile d'impresa 10%						€ 52,82
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>					unità di misura	€ 581,00
					mq	

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 04

Fornitura e montaggio di nuova scala in acciaio e vetro trasparente stratificato temperato di sicurezza (spessore 10+10+10 - come da progetto) con serigrafia antiscivolo costituita da due cosciali in acciaio e pedate e balaustra in vetro (sia quella della scala che del soppalco), comprensiva di fissaggi, bullonature, guarnizioni, trasporto e tutto quanto necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte, comprese le certificazioni di legge.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	8	€ 40,00	€ 320,00
	Manodopera	Operaio generico	h	8	€ 31,00	€ 248,00
	Manodopera	Operaio generico	h	8	€ 31,00	€ 248,00
	Materiali	cosciali acciaio, moduli pedate e balaustra in vetro trasparente	a corpo	1	€ 13.430,00	€ 13.430,00
	Materiali	fissaggi, bullonature, guarnizioni	a corpo	1	€ 899,76	€ 899,76
	Materiali	trasporto, noli, posizionamento	a corpo	1	€ 1.500,00	€ 1.500,00
COSTO MARGINALE UNITARIO a corpo						€ 16.645,76
Spese sicurezza 3%						€ 499,37
Spese generali 14%						€ 2.400,32
Utile d'impresa 10%						€ 1.954,55
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>					unità di misura	a corpo
						€ 21.500,00

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 05

Porta scorrevole con struttura in acciaio e pannello in vetro acidato per parete diaframma divisorio tra zona operativa e zona proiezioni/conferenze; compresa di ferramenta, attacchi, guide, controtelaio e tutto quanto occorre a dare il lavoro completo a regola d'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	3	€ 40,00	€ 120,00
	Manodopera	Operaio generico	h	3	€ 31,00	€ 93,00
	Materiali	porta scorrevole acciaio e vetro acidato	cad	1	€ 466,22	€ 466,22
	Materiali	fissaggi, bullonature, guarnizioni	cad	1	€ 50,00	€ 50,00
	Materiali	trasporto	cad	1	€ 45,00	€ 45,00
		COSTO MARGINALE UNITARIO	cad			€ 774,22
		Spese sicurezza 3%				€ 23,23
		Spese generali 14%				€ 111,64
		Utile d'impresa 10%				€ 90,91
		<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>		unità di misura	cad	€ 1.000,00

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 06

Fornitura e montaggio di nuova bussola in vetro (come da progetto) in vetro trasparente stratificato temperato di sicurezza (spessore 6+6), comprensiva di porta a doppio battente per l'ingresso alla sala (in sostituzione di quella esistente in legno). Sono compresi il trasporto, la ferramenta, i sistemi di fissaggio, guarnizioni, attacchi ecc.. e tutto quanto occorre a dare l'opera completa a regola d'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	8	€ 40,00	€ 320,00
	Manodopera	Operaio generico	h	8	€ 31,00	€ 248,00
	Manodopera	Operaio generico	h	8	€ 31,00	€ 248,00
	Materiali	moduli in vetro per bussola	a corpo	1	€ 15.178,21	€ 15.178,21
	Materiali	fissaggi, bullonature, guarnizioni	a corpo	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00
	Materiali	noli, trasporto e posizionamento	a corpo	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00
COSTO MARGINALE UNITARIO a corpo						€ 18.194,21
Spese sicurezza 3%						€ 545,83
Spese generali 14%						€ 2.623,60
Utile d'impresa 10%						€ 2.136,36
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>					unità di misura	a corpo
						€ 23.500,00

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 06.01

Fornitura e montaggio di vetro trasparente stratificato temperato di sicurezza (spessore 6+6) per rivestimento involucro ascensore, comprensivo di trasporto, tiro in alto, ferramenta, accessori e tutto quanto occorre a dare il lavoro finito a regola d'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	5	€ 40,00	€ 200,00
	Manodopera	Operaio generico	h	5	€ 31,00	€ 155,00
	Manodopera	Operaio generico	h	5	€ 31,00	€ 155,00
	Materiali	moduli in vetro per rivestimento torretta ascensore	a corpo	1	€ 4.683,78	€ 4.683,78
	Materiali	fissaggi, bullonature, guarnizioni	a corpo	1	€ 500,00	€ 500,00
	Materiali	noli, trasporto e posizionamento	a corpo	1	€ 500,00	€ 500,00
	COSTO MARGINALE UNITARIO a corpo					€ 6.193,78
		Spese sicurezza 3%				€ 185,81
		Spese generali 14%				€ 893,14
		Utile d'impresa 10%				€ 727,27
	<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>			unità di misura	a corpo	€ 8.000,00

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 09

Realizzazione di nuovo impianto elettrico dotato di quadro generale di consegna e distribuzione linee elettriche, quadro di controllo con dorsali e periferiche di collegamento, punti luce (prese, interruttori, punti illuminazione, linee collegamento dati-internet-tv, luci di sicurezza); comprensivo di impianto di sicurezza ed antintrusione del tipo misto con integrazione di un sistema volumetrico e di un sistema a contatto con videocamere di sicurezza esterne ed interne. Il tutto per dare il lavoro finito a regola d'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	24	€ 40,00	€ 960,00
	Manodopera	Operaio generico	h	24	€ 31,00	€ 744,00
	Manodopera	Operaio generico	h	24	€ 31,00	€ 744,00
	Materiali	corrugati, cavi, quadro generale, materiale elettrico	a corpo	1	€ 5.165,32	€ 5.165,32
	Materiali	impianto antintrusione con videocamere sicurezza	a corpo	1	€ 4.000,00	€ 4.000,00
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 11.613,32
a corpo						
Spese sicurezza 3%						€ 348,40
Spese generali 14%						€ 1.674,64
Utile d'impresa 10%						€ 1.363,64
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>					unità di misura	€ 15.000,00
					a corpo	

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 10

Fornitura, collegamento e montaggio di corpi illuminanti come da progetto illuminotecnico per illuminazione facciata in pietra bugnata, comprensivi di trasporti, ferramenta, cablaggi, collegamenti, staffe e tutto quanto occorre a dare l'opera finita a regola d'arte.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	8	€ 40,00	€ 320,00
	Manodopera	Operaio generico	h	8	€ 31,00	€ 248,00
	Manodopera	Operaio generico	h	8	€ 31,00	€ 248,00
	Materiali	materiale elettrico per cablaggi, ferramenta, staffe	a corpo	1	€ 899,57	€ 899,57
	Materiali	corpi illuminanti	a corpo	1	€ 17.400,00	€ 17.400,00
	Materiali	noli	a corpo	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00
<p style="text-align: right;">COSTO MARGINALE UNITARIO a corpo</p> <p style="text-align: right;">Spese sicurezza 3%</p> <p style="text-align: right;">Spese generali 14%</p> <p style="text-align: right;">Utile d'impresa 10%</p>						€ 20.315,57
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 609,47
						€ 2.929,51
						€ 2.385,45
						€ 26.240,00

unità di misura

a corpo

ANALISI PREZZO

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

N.P. 11

Ascensore rispondente alle norme, non residenziale, di tipo automatico, ad azionamento elettrico fornito in opera con le seguenti caratteristiche: cabina mobile in vetro, con porta a due partite scorrevoli automatiche (centrali o telescopiche) di spessore minimo di 10/10 di mm azionate da operatore elettrico, poste sul lato corto della cabina e con varco di passaggio di luce netta minima di 0,80 m; luce libera sul ripiano di fermata, anteriormente alla porta di cabina 1,50 x 1,50 m; con portata per n. 4 persone, armatura di cabina realizzata in profilati metallici di peso non inferiore a kg 250, guide di scorrimento di cabina mm 80x80x9 e del contrappeso mm 50x50x6 staffaggi ogni 1,5 m., cabina larghezza minima 1,10 m. e profondità minima 1,40 m.

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Manodopera	Operaio specializzato	h	12	€ 40,00	€ 480,00
	Manodopera	Operaio generico	h	12	€ 31,00	€ 372,00
	Manodopera	Operaio generico	h	12	€ 31,00	€ 372,00
	Materiali	materiale elettrico per cablaggi, ferramenta, guide, staffe ecc	a corpo	1	€ 1.800,00	€ 1.800,00
	Materiali	apparecchiature motore, cavi ecc..	a corpo	1	€ 10.800,00	€ 10.800,00
	Materiali	moduli per montaggio cabina	a corpo	1	€ 12.959,00	€ 12.959,00
	Materiali	noli	a corpo	1	€ 1.155,54	€ 1.155,54
COSTO MARGINALE UNITARIO a corpo						€ 27.938,54
Spese sicurezza 3%						€ 838,16
Spese generali 14%						€ 4.028,74
Utile d'impresa 10%						€ 3.280,54
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>					unità di misura	€ 36.085,98